۲۴- موانع و مشکلات داخلی و خارجی انقلاب مشروطه را نام ببرید.

الف: مشکلات داخلی:

۱- مخالفت و دشمنی مستبدان داخلی

۲- اختلاف و دو دستگی میان رهبران مشروطه

ب: مشکلات خارجی:

۱- افزایش دخالت های خارجی

۲- وقوع جنگ جهانی اول

۲۵- جنگ جهانی اول در چه سالی و بین چه کشورهایی روی داد؟

جنگ جهانی اول در سال ۱۹۱۴ م / ۱۲۹۳ ش آغاز شد. در یک سوی این جنگ، کشورهای آلمان، ایتالیا، اتریش و مجارستان و عثمانی قرار داشتند که به متحدین معروف بودند و در سوی دیگر آن، انگلستان، روسیه و فرانسه بودند که به متفقین مشهور شدند؛ در اواخر جنگ، آمریکا نیز به متفقین پیوست.

۲۶- سرانجام و نتیجه جنگ جهانی اول چه بود؟ بیان کنید.؟